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Kulissen for 
nye eventyr

I hjertet av Oslo ligger en av byens livsårer, Thereses gate. 
Her har Tuvalu arkitekter tegnet 27 nye byhus og leiligheter som 
veves inn i gamle, verneverdige fabrikkbygninger. Resultatet 
er et mangfold av ulike og vakre boliger, både beliggende i den 
originale bebyggelsen og i det som skal legges til. 

På Bislett kan du kjenne den urbane pulsen slå, samtidig som 
du er midt i et historisk nabolag. De mange hyggelige gatene 
består av klassisk murbebyggelse med boliger, små butikker og 
spisesteder. Sjarmerende nisjebutikker, uformelle nabolagskafeer 
og gode spisesteder ligger som perler på en snor. Alt sammen i 
rusleavstand fra Thereses gate 31. 

Nabolaget har lange tradisjoner hvor barna går på Marienlyst 
skole, aker i Stensparken, kan trene på Bislett stadion eller 
kanskje synge i det anerkjente Bislett guttekor. I gaten er 
fortauet ekstra bredt, og fylles hver morgen av friske blomster-
buketter, duften av ferske boller og brød, nykvernet kaffe og 
naboer som skal avsted. En perfekt kulisse for et deilig byliv. 

Det beste med Oslo er den korte veien mellom de urbane strøkene 
og de grønne lungene. I Thereses gate 31 er vi tett på begge deler. 
På den ene siden tøffer trikken trofast gjennom Thereses gate og 
tar deg med hele veien hjem. På den andre siden er Stensparken en 
nær og kjær nabo, og mange av boligene vil ha utsyn mot parken 
og de store trekronene. Den grønne lungen er alles felles hage. 

Thereses gate 31 blir et nytt fellesskap, i hjertet av byen vår. Nye, 
lyse og moderne hjem for små og store familier, og for ulike faser 
av livet. Her har du det beste Oslo kan by på en rusletur eller noen 
trikkestopp hjemmefra. Det betyr kort vei til alle byens eventyr – og 
bedre tid til det som betyr mest.
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Små eventyr på 
hvert hjørne

Bislett Bok
Alle som er glad i de små, uavhengige bokhandlerne bør 
svinge innom Bislett Bok, en ekte nabolagsperle i Thereses gate. 
En liten bokhandel med et velgjennomtenkt utvalg bøker og sin 
helt egne identitet og atmosfære. 

Bislett Bad 
Tradisjonsrike Bislett Bad har sørget for velvære for Oslo-beboere 
i over 100 år. Badet, bygget i 1920, var Norges første offentlige 
svømmehall – og ble raskt kjent som det største og vakreste 
badeanlegget i Norden. Nå er badet nylig restaurert, og byr på 
et mer luksuriøst og helhetlig tilbud. Dette er et nydelig sted for 
trening, bad og velvære i historiske og vakre omgivelser. 

Bislett stadion
Bislett stadion er et ikonisk landemerke i Oslo. Området ble 
opprinnelig brukt av Bislet Tæglverk, før Oslo kommune sørget 
for at det ble en idrettsplass til glede for nabolaget på slutten 
av 1800-tallet. Anlegget ble oppgradert til OL i Oslo i 1952 og til 
Bislett Games i 2005. Bislett stadion er et fullverdig internasjonalt 
friidrettsanlegg og en fotballbane som tilfredsstiller kravene til 
eliteseriespill. I tillegg rommer stadion opptil 17 000 tilskuere 
ved konserter og andre arrangementer. Dette er et fantastisk 
område for trening og fysisk aktivitet året rundt. Det aller beste er 
kanskje den skjulte perlen som ligger under tribunen: en innendørs 
løpebane, åpen for alle og helt gratis å bruke.  

Bislett Kebab
De fleste som har vært unge i Oslo har stagget sulten nattestid 
på alle kebabsjappers mor: Bislett Kebab. To arbeidsomme 
brødre startet opp på et lite gatehjørne i Pilestredet for snart 
30 år siden, og jungeltelegrafen sørget for at både unge og voksne 
fikk øynene opp for klassisk kebab. Som et alternativ til de mange 
sofistikerte spisestedene på Bislett bør Bislett Kebab nevnes som 
et supplement for de travle eller late dagene.
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Nabolagsperler

Uansett hvilken himmelretning du velger når du går 
hjemmefra Thereses gate 31, så vil du finne mange av byens 
perler i nabolaget. Det er ekte hverdagsluksus å ha disse 
stedene i rusleavstand.  

Restauranten St Lars er bistroen som både er tradisjonsrik og 
spennende, kjent for lun atmosfære, nydelig vin og perfekt grillet 
lam. Når det er høst i byen, er St. Lars en kjærkommen nabo. 

Kaffebrenneriet i Sporveisgata var deres første filial, og 
gründerne av kjeden stod selv ved kaffemaskinen da de åpnet i 
1994. Baristaene her er kjent for å huske den faste bestillingen 
til hundrevis av kaffedrikkere som svinger innom i løpet av dagen. 

Kolonialen i Sofies gate er en nydelig restaurant som 
balanserer en hyggelig, uformell atmosfære med fantastiske 
matopplevelser og et imponerende vinkart. Dette stedet har 
blitt manges favoritt! 

Kanpai er en japansk restaurant i Pilestredet. Den rustikke 
kjelleren er perfekt når vennegjengen skal samles i nabolaget. 

The Flyfisher, også kalt Flua, ligger der trikkeskinnene møter 
Eugenies gate i Thereses gate. Dette er den sjarmerende 
nabolagspuben som byr på quiz, småprat med naboen og 
garantert god stemning. 

For mer helsebringende tørstedrikk kan man rusle opp til 
Adamstuen torg, hvor Oslo Raw har sitt bakeri og hvor den 
populære kafékjeden etablerte sitt første spisested. Her får 
man servert lunsj og kaker av den sunnere sorten. 

Café Laundromat er en lun og gjestmild café i Underhaugsveien, 
med bibliotek og bar. Her kan man både vaske klær, lese bøker 
og spille spill, hvis man ikke bare vil spise en deilig lunsj i de 
koselige omgivelsene. 

I det gamle fabrikklokalet mot Thereses gate vil Innom sørge 
for kort vei til dagligvarer og mat på farten. Det nye konseptet 
er i ferd med å etableres i utvalgte urbane strøk, og skal være 
nabolagsbutikken som er spesialtilpasset livet i byen.
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'

«Som nærmeste nabo i 
vest ligger Stensparken, 
en deilig, grønn lunge 
med koselige stier, vakre 
blomsterbed, akebakker, 
ekorn og et rikt fugleliv. 
Fjellknausen lengst nord 
i parken kalles Blåsen. 
Tar du kveldsturen opp 
hit får du nydelig utsikt 
over Oslo by.»
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Omkranset av 
gode naboer 

Bislett ligger i hjertet av Oslo, omkranset av gode nabolag på 
alle kanter. Midt mellom St. Hanshaugen og Bogstadveien, 
midt mellom Oslo sentrum og Nordmarka. Thereses gate binder 
bystrøk og mennesker sammen og er et godt sted å være. 
Det er enkelt å hoppe på trikken eller sykle avsted dit du skal, 
men fristende å vende tilbake.  

Går du nordover mot Adamstuen finner du flere hyggelige 
bakerier og butikker, og det er kort vei videre til idylliske Lindern 
hageby. Det tradisjonsrike området som huset den gamle 
Veterinærhøgskolen er i ferd med å utvikles, og vil bli et fantastisk 
tilskudd til nabolaget. Allerede sommeren 2024 åpner et nytt 
spisested og en vinbar i Ullevålsveien. Her oppe finner du også 
Idioten, parken med akebakken barna i nabolaget elsker å sette 
utfor så snart den første snøen daler. Tar du trikken to stopp 
videre herfra havner du i vakre Ullevål hageby. 

Rett øst for Bislett ligger St. Hanshaugen med et rikt utvalg av 
hyggelige butikker, som gourmetbutikken Gutta på Haugen, Pascal 
konditori og den nydelige interiørbutikken Alabaster. Her ligger 
også den store, frodige parken St. Hanshaugen har sitt navn fra. 

Syd for Bislett ligger Pilestredet og Oslo Met. Herfra er det kort 
vei til Oslo sentrum, enten til fots eller med sykkel – eller ved å 
hoppe på trikk 17 eller 18. Vestenfor Bislett ligger Majorstuen og 
Frogner med idylliske handlegater og alt man kan ønske seg av 
butikker og spisesteder. 

Som nærmeste nabo i vest ligger Stensparken, en deilig, grønn 
lunge med koselige stier, vakre blomsterbed, akebakker, ekorn 
og et rikt fugleliv. Fjellknausen lengst nord i parken kalles Blåsen, 
og tar du kveldsturen opp hit får du nydelig utsikt over Oslo by. 
På andre siden av parken ligger Fagerborg, med brosteinsbelagte 
gater og engelskinspirert murbebyggelse kledd i klatreplanter. 

I hjertet av alle disse veletablerte bystrøkene ligger Bislett, med 
gode naboer i alle himmelretninger. Alle byens eventyr er bare en 
liten rusletur, sykkeltur eller noen trikkestopp unna.
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Drømmen
om Therese

I Thereses gate 31 har vi vært opptatt av å balansere kultur- 
minner med det som skal bygges nytt. Historien som allerede 
finnes skal ha en tydelig stemme i den nye helheten. Vi får 
derfor et mangfold av ulike boliger, både beliggende i den 
originale bebyggelsen og i det som skal legges til. Nå skal 
disse husene sammen finne sin plass i byen vår.  

Thereses gate 31 vil til sammen bestå av 27 nye boliger. Innerst 
mot Stensparken bygges det to helt nye byhus. Dette er en 
sjelden mulighet til å flytte inn i et nybygget hus midt i byen! 
Husene vil strekke seg over tre etasjer med terrasse i første 
etasje og balkong og utsikt til Stensparken fra øverste etasje. 
Midt i bakgården ligger bryggerhuset, en fantastisk byvilla 
hvor man kan utfolde seg og skape et drømmehjem i vakre 
og originale omgivelser. Resten av bebyggelsen består av 24 
leiligheter, fordelt mellom nybygde leiligheter og rehabiliterte 
fabrikkleiligheter. Det blir stor variasjon i størrelser og 
planløsninger, fra toroms på ca. 38 kvadratmeter til fireroms 
på ca. 115 kvadratmeter. Alle leilighetene er lyse med store 
vindusflater og god takhøyde. 

Den opprinnelige murfasaden rehabiliteres og males i 
en nydelig rødtone. For å velge fargetone har vi benyttet 
Bolteløkkapaletten, en lokalforankret del av Oslos nye 
fargeveileder. På Bislett har fargene tradisjonelt vært varme 
og gyldne, men ikke for sterke, og den duse, varme rødtonen 
er hentet herfra. Den nye fasaden vil kles i bølget metall, 
sinuskorrugerte plater, i en lun kobberfarge. Dette gir fasaden 
et matt, metallisk uttrykk. Materialet blir en vakker kontrast 
til den originale murfasaden, men fargetonen sørger for 
at fasadene harmonerer fint sammen.

Kun ment som illustrasjon.

5958



Kun ment som illustrasjon.

60 61



Tuvalu
arkitekter

Thereses gate 31, gamle Conrad Langaards Tobaksfabrikker, 
er et byprosjekt som skal bidra til flere boliger i byen gjennom 
utvikling. Det skal også bidra til Thereses gate som urban 
strøksgate med utadrettet virksomhet på bygulvet, og til 
Bislett som nærområde.  

Når byen fortettes må og skal det eksisterende ha en stemme, 
det som allerede finnes og har en historie. I prosjektet 
balanseres kulturminner med nye volum som vever seg inn 
i konteksten og danner en ny helhet. Volumene vrir seg mot 
lyset i sør og vest for å danne utgangspunkt for gode boliger. 
Fra Stensparken vil det bli synlig hvordan saltakene legger seg 
inn i områdets taklandskap. Konteksten er både en bygate, en 
bakgård og en park. Tomten karakteriseres av en interessant 
tosidighet – med ett fasadeliv mot gate og ett fasadeliv som 
bretter seg inn i bakgården. Dette danner et slipp i gateløpet 
som gir eiendommen en særegenhet i bysammenheng. 

Prosjektet består av tre eksisterende bygg og tre nye 
bygningsvolum som smyger seg over, mellom og bak. 
Frontbygg vokser nærmest som et tre fra bakken, som gror 
ut over taket til det fremste bygget, med konstruksjoner som 
lander i punkt hvor det opprinnelig stod søyler. Prosjektet 
nikker høyest mot Thereses gate. Videre trapper husene, 
både eksisterende og nye, seg ned innover i bakgården og 
møter skalaen til naboene. Vridningen i kontekst gjenspeiles 
også i hvordan de nye takene skifter møneretning i møte med 
bakgård og nabobygg. Volumsammensetningen er variert og 
et resultat av at både eksisterende bebyggelse og kontekst 
har vært med på å forme prosjektet.

«Alle boligene er utformet med tanke på 
grunnleggende bokvaliteter som lys, luft, 
sikt og funksjonalitet. Hva ser man når man 
kommer inn døra? Hvor trekker man seg 
tilbake, og hvor er man sosial?»
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«Her finnes få like leiligheter. I øst henvender 
de seg til byen med kikk nedover Thereses gate 
og tett på bypulsen. Videre innover vris de mer 
og mer mot bakgård og park – det blir som å 
bo blant trærne og trekronene.»

Denne variasjonen avspeiles også i boligene. Her finnes få like 
leiligheter. I øst henvender de seg til byen med kikk nedover 
Thereses gate og tett på bypulsen. Videre innover vris de 
mer og mer mot bakgård og park – det blir som å bo blant 
trærne og trekronene. Alle boligene er utformet med tanke på 
grunnleggende bokvaliteter som lys, luft, sikt og funksjonalitet. 
Hva ser man når man kommer inn døra? Hvor trekker man seg 
tilbake, og hvor er man sosial? Transparens og gjennomlys i 
kombinasjon med skjermede og private arealer. Leilighetene i 
nybygg får vinduer til gulv med bevisste plasseringer av hensyn 
til gjennomlys og sikt, og balkonger som er delvis inntrukket 
under tak. Boligene i eksisterende bygg er en respons på 
kvalitetene som allerede ligger der. Dette skaper en unik 
sammensetning av varierte boliger.

Eksisterende bebyggelse blir fargesatt for å både spille 
sammen med naboer i bakgård, gateløp i Thereses gate og 
med ny bebyggelse. Eksteriørt kles nybygg i en presis og lett 
fasadekledning som også gjengis i de eksisterende takene 
de gror ut av. 

Hos oss i Tuvalu arkitekter starter alltid prosesser med å 
kartlegge hvilke faktorer som skal få påvirke prosjektet og i 
hvilken grad. I dette tilfellet har eksisterende bygningsmasse 
hatt en sterk stemme i hvordan addere nye volum i situasjonen. 
For å løse dette har vi samarbeidet tett med tidligere 
samarbeidspartner Witherford, Watson, Mann og oppdrags-
giver og myndigheter. Prosjektet er komplekst og det har vært 
et langt samarbeidsprosjekt. Nå ser vi frem til å se at Thereses 
gate 31 tar form utenfor tegnebrettet. 

— Tuvalu arkitekter ved Mari Smørgrav og Anette Kjelland-Apold
Kun ment som illustrasjon.
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«På bakkeplan leder et mønster av brostein 
og marktegl vei inn på eiendommen forbi de 
historiske industribygningene. Gjenbrukt brostein 
fra Thereses gate 31, blandet med marktegl, flettes 
sammen og skaper glidende overganger mellom 
ny og gammel arkitektur.»

Landskaps-
arkitektens ord 

Vår intensjon er å skape balanse mellom det historiske 
kvartalet, den nye arkitekturen, naturen i området og 
lokalmiljøet. Dette oppnås gjennom en rekke strategiske 
landskapsarkitektoniske grep.  

Landskapet i Thereses gate 31 har blitt utformet med formål 
om å skape samspill mellom stedets beliggenhet og historie. 
Her møter naturen det urbane: fra vest manifesterer naturen 
seg gjennom en fortetning av grøntområder fra Stensparken, 
som med sine grønne og rolige omgivelser filtreres gjennom 
tomten i møte med den urbane atmosfæren i den østlige 
delen av Thereses gate. 

På bakkeplan leder et mønster av brostein og marktegl vei 
inn på eiendommen forbi de historiske industribygningene. 
Gjenbrukt brostein fra Thereses gate 31, blandet med 
marktegl, flettes sammen og skaper glidende overganger 
mellom ny og gammel arkitektur. Dette vil både representere 
historisk tyngde og skape et sjarmerende uttrykk. Lenger 
inn på eiendommen blir resirkulerte granittblokker fra 
eiendommen plassert i kantene langs de frodige regnbedene. 
Beplantningen i bedene er en sammensetning av forskjellige 
planter som gir privatliv til beboer, og som tåler vann og 
tørke – og tilfører sensoriske opplevelser. Trærne blomstrer 
om våren, bærer frukt om sommeren, tilfører farge om høsten, 
og lar lys slippe gjennom i løpet av den mørke vinteren. 
Lengst inn på tomten gir en trapp beboerne tilgang til 
Stensparken. Trappen fungerer som et oppholdssted i rolige 
omgivelser, hvor vegetasjon terrasseres ned langs trappen. 
På̊ toppen av trappen, over bunkeren, skapes et avskjermet 
felles oppholdssted.  

— Edit, designstudio for landskapsarkitektur og urbanisme 
ved Linn Runeson og Eric Reid

Kun ment som illustrasjon.
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1 Leilighetene

2 Byhusene

3 Bryggerhuset

Utomhusarealene er ikke detaljprosjektert 
og det vil forekomme endringer på utom- 
husplan. Selger forbeholder seg retten til 
å foreta endringer med hensyn til både 
utforming og materialvalg.
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Det er det 
indre som
teller

I Thereses gate 31 er hver enkelt bolig tilpasset omgivelsene 
– og har sin helt egne identitet. Dette gir oss unike og 
spennende hjem, hvor lyset, utsynet og arkitekturen har 
fått spille en stor rolle i utformingen av hvert hus og hver 
leilighet. Innvendig vil det bli luftig, med store vindusflater 
som fanger sol og lys – og som rammer inn utsikten mot by 
og park. Det vil innredes med eikeparkett, kvalitetskjøkken, 
subtile fargevalg og vakre detaljer på alt fra benkeplater til 
dørhåndtak. Thereses gate 31 blir et mangfold av personlige 
drømmehjem med nydelige kvaliteter. 

I samarbeid med arkitekt og interiørarkitekt har vi valgt gode, 
anerkjente leverandører. Kjøkkenet leveres av Nordiska Kök, 
et nydelig, moderne kjøkken i fargen Mørkebrun beis, med hvite 
overskap og kompositt benkeplate. Hvitevarene leveres av Miele. 
Baderommene innredes med nydelige fliser fra Valluga & co 
i fargen cotto, og med innredning fra Haven, i fargen røkt eik. 
I yttergangen flislegges det med store fliser fra Feri og Masi. 
I andre rom legges det enstavs eikeparkett fra Timberwise. 
Denne er mattlakkert og har en bruntone som er litt lysere enn 
eikens naturlige fargetone. Interiørarkitektene har utarbeidet 
forslag om å fargesette veggene med fargene Savanna Sunset 
i entré, Hummus i stue og kjøkken, og Devine på soverom, alle 
fra Jotun sitt fargekart. Kun ment som illustrasjon.
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Interiør-
arkitektens ord 

Gjennom mange års erfaring har interiørarkitektene hos 
Curious Yellow Design ikke bare en dyp innsikt i hvordan 
interiørtrender utvikler seg, men også en solid kompetanse 
i å skape harmoniske og funksjonelle hjem – som gir bedre 
livskvalitet. I Thereses gate 31 har vi samarbeidet tett 
med Veslefrikk for å velge farger og materialer til all fast 
innredning.   

Beliggenheten i Thereses gate 31 er helt unik. Bislett er selve 
knutepunktet for nye trender, sofistikerte unge mennesker og 
et urbant bymiljø. Vi ønsker å speile dette i interiørvalgene. 

Vi ønsker at det skal være god flyt mellom alle rom, ikke 
bare funksjonelt, men også visuelt. Det skal oppleves lunt 
og hyggelig å være hjemme, og vi har derfor valgt en varm 
fargepalett med innslag av metaller i bronse og mye treverk. 
Kvalitet er alltid viktig når vi velger materialer og leverandører. 
I dette prosjektet vil det leveres kjøkken i trefinér fra Nordiska 
Kök, med benkeplater i kompositt. Fliser leveres av Fagflis og 
eikeparkett leveres av Timberwise. 

Dette tiåret er vi ferdige med hvite og grå løsninger, og det vet 
de som skal bo i Thereses gate 31. Vi i har derfor ønsket å skape 
en grunnpalett med mer farger og spennende kombinasjoner, 
men som likevel vil være et godt utgangspunkt for å skape en 
personlig stil. 

— Curious Yellow Design ved interiørarkitekt Christine Fredriksen 
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Kun ment som illustrasjon.
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Drømmekjøkken 
levert av 
Nordiska Kök 

Det er på kjøkkenet det skjer, i hjemmets hjerte. Duften av 
kaffe hver morgen, brøddeig som hever, vennemiddager, 
barnebursdager – og festens morsomste rom.

Med utgangspunkt i skandinavisk design ble Nordiska Kök 
etablert i 2017, og har raskt rukket å bli en anerkjent kjøkken- 
leverandør. Nordiska Kök bygger alle sine kjøkken fra bunnen av 
i et eget snekkerverksted rett utenfor Göteborg. De håndbygde 
og plassbygde kjøkkeninnredningene har høy kvalitet, kombinert 
med skandinavisk design og en tydelig sans for detaljer. 
Resultatet er kjøkken som holder seg over tid, både når det 
gjelder kvalitet og estetikk.

Alle malte fronter fra Nordiska Kök kan fås i valgfri farge. 
Hvert skap og hver skuff tilpasses i mål og utforming for å gi 
den nøyaktige skreddersydde følelsen. Basert på bevisste valg 
skapes det et kjøkken å leve i og å trives i – i mange år fremover.

Foto: Nordiska Kök. Kun ment som illustrasjon.
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Foto: Nordiska Kök. Kun ment som illustrasjon.

Foto: Nordiska Kök. Kun ment som illustrasjon.
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«Resultatet blir vakre 
kjøkken som holder 
seg over tid, både 
når det gjelder kvalitet 
og estetikk.»
— Curious Yellow Design
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Kun ment som illustrasjon.
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Varig kvalitet
fra Miele

I Thereses gate 31 har vi valgt Miele som leverandør av 
hvitevarer. Miele leverer kvalitetsprodukter som vi tror at 
våre kjøpere vil sette pris på. De har forpliktet seg til å levere 
kvalitet, pålitelighet og innovasjon, og streber etter å tilby 
mer enn bare standardløsninger.

Kjøpere av ny bolig i Thereses gate 31 vil få bistand i forbindelse 
med tilvalgsprossesen. For å få til dette på en best mulig måte 
tilbys alle et kokkekurs og en kulinarisk opplevelse, hvor man også 
lærer produktene å kjenne før man velger hvilke hvitevarer man 
ønsker til sitt nye hjem.   

I mer enn 120 år har Miele laget produkter for at de skal vare
«Selv perfekt kvalitet betyr ingenting uten langvarig pålitelighet. 
Derfor kombinerer vi i Miele innovasjon med mesterlig håndverk. 
Med kjærlighet for hver detalj sørger vi for at du kan stole på 
våre produkter i lang tid. Vi lager våre egne deler, støper jernet 
selv – Miele lager til og med maskinene som lager maskinene. 
Fordi streben etter perfeksjon er i vårt DNA. 

Miele er den hvitevareprodusenten som garanterer lengst 
produktlevetid. I et langt løp vil kvalitetsfordelen ved Miele 
betale seg, både med tanke på økonomi og bærekraft. 
Tysk ingeniørkunst innebærer derfor maksimal lønnsomhet: 
lang levetid, lavt vann- og energiforbruk kombinert med raskere, 
sikrere arbeidsprosesser og holdbar, problemfri teknologi. 

Vi tester våre produkter for inntil 20 års levetid, og garanterer 
for reservedeler i hele 15 år etter at produktet har gått ut av 
markedet. Med god service i hele Norge sørger vi for at hvitevarene 
fungerer optimalt, år etter år. For lang levetid er sann bærekraft!»

— Miele, Norge
Kun ment som illustrasjon.
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Kun ment som illustrasjon.
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Kun ment som illustrasjon.
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«Vi har laget en grunnpalett med 
spennende kombinasjoner, mer farger 
og nydelige kvaliteter – som likevel 
vil være et godt utgangspunkt for å 
skape en personlig stil.»

— Curious Yellow Design
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Fem grunner
til å kjøpe
ny bolig

«Ingen skavanker, skjeve gulv 
eller stygge skruehull i veggene 
til å forstyrre idyllen. Bare nye, 
velduftende materialer.»

1
   God teknisk standard

2
   Lite vedlikehold

3
   Tilpass interiør etter din smak

4
   Fem års reklamasjonsrett

5
   Fast pris

Din nye bolig gir deg høyere teknisk standard 
enn en brukt bolig, for eksempel i form 
av bedre isolering, balansert ventilasjon, 
vannbåren gulvvarme, flere el-uttak, moderne 
brannsikringstiltak m.m.

Alle boliger trenger vedlikehold, men ved kjøp 
av ny bolig vil det ikke være behov for oppussing 
på mange år. Dette sparer du penger og 
verdifull tid på.

Når du kjøper ny bolig av Veslefrikk, får du 
mulighet til å tilpasse den til din smak med 
tanke på innredning og materialvalg. Gjennom 
god planlegging får du en bolig som passer 
perfekt for ditt bruk og for din smak.

Du har en lovfestet garanti på fem år når du 
som forbruker kjøper ny bolig (bustadopp-
føringslova § 12) og dermed et mye sterkere 
rettsvern enn om du kjøper brukt bolig.

Det ingen stressende budrunder, men fast pris 
på våre boliger. Kjøper du derimot en brukt 
bolig, er det ikke bare budrunder, du kan heller 
aldri være helt sikker på den totale kostnaden 
til oppussing og teknisk oppgradering.
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Boligoversikt «Thereses gate 31 vil bestå av to helt nye byhus, 
en fantastisk byvilla og 24 leiligheter, fordelt 
mellom nybygde leiligheter og rehabiliterte 
fabrikkleiligheter.»

1
 Leilighetene

1

32

2
 Byhusene

3
 Bryggerhuset

B101 86,0 m2 / 3-roms . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 136

B102 49,5 m2 / 2-roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 138

B201 115,5 m2 / 3-roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 140

B202 49,5 m2 / 2-roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 142

LB201 51,5 m2 / 2-roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 144

LB202 42,5 m2 / 2-roms . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 146

LB301 52,5 m2 / 2-roms . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 148

LB302 43,5 m2 / 2-roms . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 150

LB401 103,0 m2 / 3-roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 152

LB501 103,5 m2 / 3-roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 154

LF302 98,0 m2 / 4-roms . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 156

LF303 67,5 m2 / 2-roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 158

LF304 44,0 m2 / 2-roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 160

LF401 116,0 m2 / 4-roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 162

LF402 78,0 m2 / 3-roms . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 164

LF403 50,3 m2 / 2-roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 166

LF404 45,0 m2 / 2-roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 168

LF501 116,5 m2 / 4-roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 170

LF502 78,0 m2 / 3-roms . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 172

LF503 50,5 m2 / 2-roms . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .s 174

LF504 44,5 m2 / 2-roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 176

LF601 117,0 m2 / 4-roms . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 178

LF602 78,0 m2 / 3-roms . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 180

LF603 93,0 m2 / 3-roms . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 182

Byhus 1 108,5 m2 / 3-roms . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 184

Byhus 2 119,0 m2 / 4-roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 186

Bryggerhuset 119,5 m2 / 3-roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . s 188
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B101
Leilighet
1. etasje
2 soverom 
Total BRA 86,0 m2

BRA-i 81,2 m2

BRA-e 5,0 m2

Etasjeplan Fasade

0 1 2 3 4 5

↑
N

↑
N

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

Bygg B er eksisterende bebyggelse, avvik til 
eksisterende konstruksjoner og varierende 
toleranser kan forekomme. 
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N
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Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
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Bygg B er eksisterende bebyggelse, avvik til 
eksisterende konstruksjoner og varierende 
toleranser kan forekomme. 
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Etasjeplan Fasade

B102
Leilighet
1. etasje
1 soverom 
Balkong
Total BRA 49,5 m2

BRA-i 47,3 m2

BRA-e 2,5 m2
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10.0 m²
Sov
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N
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Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 
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Bygg B er eksisterende bebyggelse, avvik til 
eksisterende konstruksjoner og varierende 
toleranser kan forekomme. 
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Bygg B er eksisterende bebyggelse, avvik til 
eksisterende konstruksjoner og varierende 
toleranser kan forekomme. 
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Etasjeplan Fasade

B201
Leilighet
2. etasje
2 soverom
2 bad 
Balkong
Total BRA 115,5 m2

BRA-i 115,6 m2

Innvendig takhøyde opptil ca. 4,6 meter. 
Se mer om takhøyde i leveransebeskrivelsen.
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Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
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Bygg B er eksisterende bebyggelse, avvik til 
eksisterende konstruksjoner og varierende 
toleranser kan forekomme. 
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OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

Bygg B er eksisterende bebyggelse, avvik til 
eksisterende konstruksjoner og varierende 
toleranser kan forekomme. 
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0 1 2 3 4 5

Etasjeplan Fasade

B202
Leilighet
2. etasje
1 soverom 
Balkong
Total BRA 49,5 m2

BRA-i 46,8 m2

BRA-e 2,8 m2

↑
N

↑
N

F

G
U

L
VV

AR
M

E

6.1 m²
Entre

5.6 m²
Bad

23.0 m²
Stue-Kjøkken

9.9 m²
Sov

5.9 m²
BalkongEksist. skråstag

SIKRINGSSKAP

A80-B-202

B 202

B 202

46.8 m2

2.8 m2

0 m2

49.6 m2

5.9 m2

49.6 m2

0 m2

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

Bygg B er eksisterende bebyggelse, avvik til 
eksisterende konstruksjoner og varierende 
toleranser kan forekomme. 

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

Bygg B er eksisterende bebyggelse, avvik til 
eksisterende konstruksjoner og varierende 
toleranser kan forekomme. 
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0 1 2 3 4 5

Etasjeplan Fasade

LB201
Leilighet
2. etasje
1 soverom 
Total BRA 51,5 m2

BRA-i 49,1 m2

BRA-e 2,5 m2

↑
N

↑
N

11.0 m²
Sov

24.1 m²

Stue/kjøkken

2.5 m²
Balkong 5.0 m²

Bad
F

4.8 m²
Entre

GULVVARME

2.9 m²
Gang

S
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R
IN

G
S

S
K

A
P

A80-LB-201

LB 201

LB 201

49.1 m 2

2.5 m2

0 m2

51.6 m 2

2.5 m2

51.6 m 2

0 m2

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP
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0 1 2 3 4 5

Etasjeplan Fasade

LB202
Leilighet
2. etasje
1 soverom 
Balkong
Total BRA 42,5 m2

BRA-i 40,1 m2

BRA-e 2,5 m2
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↑
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LB 202
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40.1 m 2
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0 m2

42.6 m2
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42.6 m2

0 m2
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K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP
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0 1 2 3 4 5

Etasjeplan Fasade

LB301
Leilighet
3. etasje
1 soverom 
Total BRA 52,5 m2

BRA-i 49,5 m2

BRA-e 3,3 m2

↑
N

↑
N

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G
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Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP
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Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:
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15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP
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Etasjeplan Fasade

LB302
Leilighet
3. etasje
1 soverom 
Balkong
Total BRA 43,5 m2

BRA-i 40,7 m2

BRA-e 3,0 m2

↑
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↑
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K O N T R A K T S T E G N I N G
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Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP
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THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP
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Etasjeplan Fasade

LB401
Leilighet
4. etasje
2 soverom 
2 bad
2 balkonger
Total BRA 103,0 m2

BRA-i 97,5 m2

BRA-e 5,8 m2

↑
N

↑
N

12.0 m²
Sov

4.3 m²
Bad

2.8 m²
Balkong

F

11.6 m²
Sov

5.5 m²
Bad

53.5 m²

Stue/kjøkken

6.6 m²
Entre

G
U

LV
VA

R
M

E

2.8 m²
Balkong

F

SIKRINGSSKAP

A80-LB-401

LB 401

LB 401

97.5 m2
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Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP
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Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)
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15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

152 153



0 1 2 3 4 5

Etasjeplan Fasade

LB501
Leilighet
5. etasje
2 soverom 
2 bad
2 balkonger
Total BRA 103,5 m2

BRA-i 97,9 m2

BRA-e 5,8 m2

Innvendig takhøyde i oppholdsareal varierer fra ca. 2,2 meter og 
opptil ca. 3 meter. Se mer om takhøyde i leveransebeskrivelsen.

↑
N

↑
N

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

2.8 m²
Balkong

2.8 m²
Balkong

11.6 m²
Sov

5.5 m²
Bad

6.6 m²
Entre

53.8 m²

Stue/kjøkken

12.0 m²
Sov

4.3 m²
Bad

G
U

LV
VA

R
M

E

SIKRINGSSKAP

F

F

A80-LB-501

LB 501

LB 501

97.9 m2

5.8 m2

0 m2

103.7 m 2

5.6 m2

103.7 m 2

0 m2

154 155



0 1 2 3 4 5

Etasjeplan Fasade

LF302
Leilighet
3. etasje
3 soverom 
Balkong
Total BRA 98,0 m2

BRA-i 93,0 m2

BRA-e 5,0 m2

↑
N

↑
N

7.6 m²
Sov

28.2 m²
Stue/kjøkken

9.0 m²
Sov

4.3 m²
Gang

12.4 m²
Lek/sov

9.5 m²
Gang

2.5 m²
Bod

4.7 m²
Entre

3.8 m²
Oppbevaring

GULVVARME

6.0 m²
Bad

2.8 m²
Balkong

F

Eksist. skråstag

S
IK

R
IN

G
S

S
K

A
P

A80-LF-302

LF 302

LF 302

93.0 m2

5.0 m2

0 m2

98.0 m2

2.8 m2

98.0 m2

0 m2

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

156 157



0 1 2 3 4 5

Etasjeplan Fasade

LF303
Leilighet
3. etasje
1 soverom 
Balkong
Total BRA 67,5 m2

BRA-i 58,6 m2

BRA-e 5,0 m2

BRA-b 4,2 m2

↑
N

↑
N

7.6 m²
Entre

28.6 m²
Stue/kjøkken

6.0 m²
Bad

5.1 m²
Oppbevaring

8.7 m²
Sov

3.4 m²
Balkong

G
U

LV
VA

R
M

E
S

IK
R

IN
G

S
S

K
A

P

F

Innglasset 
balkong

Mulig benk eller oppbevaring

A80-LF-303

LF 303

LF 303

58.6 m2

5.0 m2

4.2 m2

67.8 m2

0 m2

67.8 m2

0 m2

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

158 159



0 1 2 3 4 5

Etasjeplan Fasade

LF304
Leilighet
3. etasje
1 soverom 
Balkong
Total BRA 44,0 m2

BRA-i 38,9 m2

BRA-e 2,5 m2

BRA-b 4,2 m2

↑
N

↑
N

GULVVARMESIKRINGSSKAP

8.4 m²
Sov

3.1 m²
Entre

3.0 m²
Gang

4.4 m²
Bad

18.2 m²
Stue/kjøkken

2.3 m²
Balkong

F

Innglasset balkong

A80-LF-304

LF 304

LF 304

38.9 m2

2.5 m2

2.9 m2

44.3 m2

0 m2

44.3 m2

0 m2
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K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

160 161



0 1 2 3 4 5

Etasjeplan Fasade

LF401
Leilighet
4. etasje
3 soverom 
2 bad
Balkong
Total BRA 116,0 m2

BRA-i 111,2 m2

BRA-e 5,0 m2

↑
N

↑
N

11.1 m²
Sov

8.0 m²
Sov

29.2 m²
Kjøkken

20.9 m²
Stue

10.4 m²
Sov

6.3 m²
Entre

4.1 m²
Bad

6.7 m²
Bad

3.8 m²
Balkong

GULVVARME

9.4 m²
Gang

F

F

S
IK

R
IN

G
S

S
K

A
P

A80-LF-401

LF 401

LF 401

111.2 m 2

5.0 m2

0 m2

116.2 m 2

3.8 m2

116.2 m 2

0 m2

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
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25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
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25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

162 163



0 1 2 3 4 5

Etasjeplan Fasade

LF402
Leilighet
4. etasje
2 soverom 
Balkong
Total BRA 78,0 m2

BRA-i 73,2 m2

BRA-e 5,1 m2

↑
N

↑
N

GULVVARME

28.0 m²
Stue/kjøkken

7.1 m²
Sov

4.4 m²
Bad

3.1 m²
Bod

9.8 m²
Gang

5.4 m²
Entre

11.9 m²
Sov

F

2.8 m²
Balkong

S
IK

R
IN

G
S

S
K

A
P

A80-LF-402

LF 402

LF 402

73.2 m2

5.1 m 2

0 m2

78.3 m2

2.8 m2

78.3 m2

0 m2
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Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

164 165



0 1 2 3 4 5

Etasjeplan Fasade

LF403
Leilighet
4. etasje
1 soverom 
Balkong
Total BRA 50,0 m2

BRA-i 47,8 m2

BRA-e 2,5 m2

↑
N

↑
N

4.7 m²
Bad

9.0 m²
Sov

3.2 m²
Entre

2.0 m²
Gang

27.4 m²
Stue/kjøkken

4.8 m²
Balkong

GULVVARME

F

SIKRINGSSKAP

A80-LF-403

LF 403

LF 403

47.8 m2

2.5 m2

0 m2

50.3 m2

4.8 m2

50.3 m2

0 m2

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

166 167



0 1 2 3 4 5

Etasjeplan Fasade

LF404
Leilighet
4. etasje
1 soverom 
Balkong
Total BRA 45,0 m2

BRA-i 39,5 m2

BRA-e 2,9 m2

BRA-b 2,9 m2

↑
N

↑
N

18.1 m²
Stue/kjøkken

4.4 m²
Bad

8.9 m²
Sov

3.1 m²
Entre

3.0 m²
Gang

2.3 m²
Balkong

GULVVARMESIKRINGSSKAP

Innglasset balkong

F

A80-LF-404

LF 404

LF 404

39.5 m2

2.9 m2

2.9 m2

45.3 m2

0 m2

45.3 m2

0 m2

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

168 169



0 1 2 3 4 5

Etasjeplan Fasade

LF501
Leilighet
5. etasje
3 soverom 
2 bad
Balkong
Total BRA 116,5 m2

BRA-i 111,0 m2

BRA-e 5,7 m2

↑
N

↑
N

GULVVARME

29.4 m²
Kjøkken

6.7 m²
Bad

7.9 m²
Sov

11.1 m²
Sov 4.1 m²

Bad

20.9 m²
Stue

10.1 m²
Sov

6.3 m²
Entre

3.9 m²
Balkong

9.4 m²
Gang

F

F

S
IK

R
IN

G
S

S
K

A
P

A80-LF-501

LF 501

LF 501

111.0 m 2

5.7 m2

0 m2

116.7 m 2

3.9 m2

116.7 m 2

0 m2
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K O N T R A K T S T E G N I N G
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Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G
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Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:
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25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

170 171



0 1 2 3 4 5

Etasjeplan Fasade

LF502
Leilighet
5. etasje
2 soverom 
Balkong
Total BRA 78,0 m2

BRA-i 73,4 m2

BRA-e 5,0 m2

↑
N

↑
N

11.9 m²
Sov

7.1 m²
Sov

4.4 m²
Bad

3.1 m²
Bod

9.8 m²
Gang

28.1 m²
Stue/kjøkken

2.8 m²
Balkong

GULVVARME

5.4 m²
Entre

F

S
IK

R
IN

G
S

S
K

A
P

A80-LF-502

LF 502

LF 502

73.4 m2

5.0 m2

0 m2

78.4 m2

2.8 m2

78.4 m2

0 m2

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

172 173



0 1 2 3 4 5

Etasjeplan Fasade

LF503
Leilighet
5. etasje
1 soverom 
Balkong
Total BRA 50,5 m2

BRA-i 47,9 m2

BRA-e 2,9 m2

↑
N

↑
N

3.2 m²
Entre

2.0 m²
Gang

9.0 m²
Sov

4.8 m²
Bad

27.4 m²
Stue/kjøkken

4.8 m²
Balkong

GULVVARME

F

SIKRINGSSKAP

A80-LF-503

LF 503

LF 503

47.9 m2

2.9 m2

0 m2

50.8 m2

4.8 m2

50.8 m2

0 m2

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

174 175



0 1 2 3 4 5

Etasjeplan Fasade

LF504
Leilighet
5. etasje
1 soverom 
Balkong
Total BRA 44,5 m2

BRA-i 39,1 m2

BRA-e 2,9 m2

BRA-b 2,9 m2

↑
N

↑
N

8.7 m²
Sov

3.1 m²
Entre

3.0 m²
Gang

4.4 m²
Bad

18.2 m²
Stue/kjøkken

GULVVARMESIKRINGSSKAP

2.3 m²
Balkong

Inn
glasset

b
alkon

g

F

A80-LF-504

LF 504

LF 504

39.1 m 2

2.9 m2

2.9 m2

44.9 m2

0 m2

44.9 m2

0 m2
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Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

176 177



0 1 2 3 4 5

Etasjeplan Fasade

LF601
Leilighet
6. etasje
3 soverom 
2 bad
Balkong
Total BRA 117,0 m2

BRA-i 111,3 m2

BRA-e 6,0 m2

Innvendig takhøyde varierer fra ca. 2,5 meter og opptil ca. 3,6 meter. 
Se mer om takhøyde i leveransebeskrivelsen.
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1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP
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Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:
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1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

178 179



0 1 2 3 4 5

Etasjeplan Fasade

LF602
Leilighet
6. etasje
2 soverom 
Balkong
Total BRA 78,0 m2

BRA-i 73,4 m2

BRA-e 5,0 m2

Takhøyden varierer fra ca. 2,5 meter og opptil ca. 3,6 meter. 
Se mer om takhøyde i leveransebeskrivelsen.
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Revisjon nr: Dato:

1 : 100
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1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP
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Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
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1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP
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0 1 2 3 4 5

Etasjeplan Fasade

LF603
Leilighet
6. etasje
2 soverom 
2 bad
Balkong
Total BRA 93,0 m2

BRA-i 88,1 m2

BRA-e 5,0 m2

GUA 97,8 m2

ALH 4,7 m2
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THGT31
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BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP
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BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

182 183



0 1 2 3 4 5

Etasjeplan Fasade

Byhus 1
3 plan
2 soverom 
Terrasse + balkong
Total BRA 108,5 m2

BRA-i 108,8 m2

Generell innvendig takhøyde på ca. 2,6 meter i første og andre 
etasje, i tredje etasje varierer takhøyden fra ca. 2,5 meter og opptil 
ca. 3,1 meter. Se mer om takhøyde i leveransebeskrivelsen.
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1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP

0151

K O N T R A K T S T E G N I N G

ARK

Målestokk: Dato: Fag: Sak nr: Tegn. nr: Rev:(A3)

Revisjon nr: Dato:

1 : 100
15.03.24 Opprettet kontraktstegning

25.03.2021

1831
THGT31
Theresesgate 31

BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
forekomme i andre areal i begrenset 
omfang. 

Fordelerskap, sikringsskap, gulvvarmeskap 
og ventilasjonsaggregat er markert i 
tegning. Plassering kan avvike fra tegning. 

SYMBOLFORKLARING

VENTILASJONSAGGREGAT
A

MULIGHET FOR GARDEROBE / BENK

OPPVASKKUM / VASK

OPPVASKMASKIN

KOKETOPP

HØYSKAP MED STEKEOVN

HØYSKAP / KJØLESKAP

SIKRINGSSKAPSIKRINGSSKAP

GULVVARMESKAPGULVVARME

FORDELERSKAP F

VEGGHENGT TOALETT

DUSJ

FLISER IHHT 
LEVERANSEBESKRIVELSE

OPPLEGG FOR VASKEMASKIN

* SYMBOLER VIST I PLANTEGNING, VARIASJONER KAN FOREKOMME

* GARDEROBESKAP ER IKKE DEL AV LEVERANSE

* SLAGRETNING BALKONGDØRER / VINDUER KAN AVVIKE FRA TEGNING / AVHENGIG AV VALG AV 
   PRODUSENT 

SERVANTSKAP
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0 1 2 3 4 5

Etasjeplan Fasade

Byhus 2
3 plan
3 soverom 
Bad + WC
Terrasse + balkong
Total BRA 119,0 m2

BRA-i 119,3 m2

Generell innvendig takhøyde på ca. 2,6 meter i første og andre 
etasje, i tredje etasje varierer takhøyden fra ca. 2,5 meter og opptil 
ca. 3,1 meter. Se mer om takhøyde i leveransebeskrivelsen.
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Plan 3
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BRA- i

BRA - e

BRA - b

TOTAL BRA

Åpent areal

GUA

ALH

A R E A L

N

N

MERK

Nedforet himling i entre/gang/oppbevaring. 
Innkassing av tekniske installasjoner kan 
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Etasjeplan Fasade

Bryggerhuset
2 plan
2 soverom 
Bad + WC
Terrasse
Total BRA 119,5 m2

BRA-i 119,8 m2

GUA 133,4 m2

ALH 13,6 m2

Innvendig takhøyde i første etasje som varierer fra ca. 2,4 meter 
under bjelker til i overkant av ca. 5 meter  i stue der det er åpent 
opp til andre etasje. Se mer om takhøyde i leveransebeskrivelsen.

↑
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↑
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Leveransebeskrivelse

Denne leveransebeskrivelsen er utarbeidet for å orientere om 
bygningenes viktigste bestanddeler og funksjoner. Det kan 
forekomme avvik mellom leveransebeskrivelsen og den øvrige 
salgsinformasjonen (herunder salgs- og kontraktstegninger). 
I slike tilfeller er det alltid denne leveransebeskrivelsen som 
er gjeldende. Selger har rett til å foreta endringer for å ivareta 
offentlig krav. Bildebruk og illustrasjoner i salgsmaterialet vil 
vise elementer som ikke er i samsvar med faktisk leveranse, så 
som møblering, kjøkken- og garderobeløsning, type hvitevarer, 
fargevalg, tepper, dør og vindusform, bygningsmessige 
detaljer på fellesarealer (herunder støttemurer), materialvalg, 
belysning, blomsterkasser, beplantning, solavskjerming/
markiser, fasadedetaljer, utomhusdetaljer, lekeutstyr mv. 

Det presiseres særskilt at kjøkken leveres i henhold til egen 
kjøkkentegning. 

Der produktnavn er nevnt i leveransebeskrivelsen tas det 
forbehold om at selger kan bytte ut dette med produkt av 
tilsvarende kvalitet/standard. 

Tegninger og 3D’er i prospektet viser ikke den reelle leveransen 
ettersom bygget ikke er ferdig detaljprosjektert når dette 
er utarbeidet. Blant annet er sjakter, evt. innkassinger, vvs-
føringer og fordelerskap ikke komplett inntegnet/illustrert. 
Salgstegningene i prospektet er ikke egnet for måltaking, da 
det er ferdig prosjekterte og detaljerte arbeidstegninger det 
bygges etter. Videre kan vindusplasseringen i den enkelte bolig 
avvike noe fra de generelle planer, som følge av blant annet 
den arkitektoniske utformingen av bygget, krav til bæring, 
isolasjonskrav osv. 

Noen av leilighetene etableres ved transformasjon av 
eksisterende bygninger til bolig. I disse leilighetene må de 
ferdige løsningene tilpasses eksisterende konstruksjoner. 
Dette kan gi avvik i toleranser, overflater og dimensjoner som 
ikke er vist i salgsmateriale.

Konstruksjon
Bygningen utføres med bærekonstruksjon i tre, betong og stål. 
Der hvor søyler evt blir synlig i rommet vil disse bli brannmalt 
eller bygget inn, brannmalingen har en mer ujevn overflate, 
og innbygging kan kreve en påforing. Vegger mot fellesarealer 
og naboleiligheter utføres i betong eller som bindingsverks-
konstruksjon. Fasadene bygges opp som isolerte stenderverks-
vegger, og innvendige klimavegger i fellesarealer leveres etter 
arkitektens anvisning. Innvendige vegger i leilighetene utføres i 
stenderverk, kledd med gipsplater.

Balkonger/terrasser 
Balkong- og terrassegulv er å anse som utvendig konstruksjon. 
Drypp fra overliggende balkong, rekkverk og konstruksjoner må 
påregnes ved regn/snøsmelting osv. Rekkverk utføres i spiler 
eller glass. Balkonger og terrasser leveres med tremmegulv.

Standard innvendig behandling
Gulv: 
Stue, kjøkken, soverom, gang og bod planlegges levert med 
enstavs eikeparkett i type Timberwise – Ruka eller tilsvarende 
som standard. Ruka er mattlakkert og har en bruntone som er 
litt lysere enn eikens naturlige fargetone. 

I entré leveres gulvfliser fra Pavigres i format 60x60 cm av type 
Coastline i farge Khaki. Samme flis leveres også i bod tilhørende 
TH100, TH200 og HC100 (se plantegning). På baderom leveres 
gulvfliser i format 60x60 cm av type Terra fra Valluga & co i 
farge cotto. Samme flis leveres i format 10x10 på gulv i dusjen. 
Dusjnisje/dusjområde senkes ca. én flistykkelse i forhold til det 
øvrige gulvet for bedre vannhåndtering. Fall mot sluk i type Purus 
Square med rist i bronse utførelse. Sokkelflis leveres i tilsvarende 
flis som gulv. Selger forbeholder seg retten til å velge flistype 
av tilsvarende kvalitet fra annen anerkjent leverandør.

Vegger: 
Innvendige vegger av gips sparkles og males. Innvendige 
hjørner vil normalt avrundes med akrylfug. Eventuell utbedring 
av ferdig malte flater foretas ved flikkmaling. Vegger mot 
naboleiligheter og trapperom, som utføres i betong eller 
lydvegg kledd med gipsplater, vil ha sparklet og malt overflate. 
Som standard er det valgt farger fra Jotuns fargekart: 
Savanna Sunset i entré, Hummus i stue/kjøkken og bod og 
Devine på soverom.

På vegger i dusjsonen leveres fliser i format 10x10 cm av type 
Coastline i fargen uni bronze. Flis monteres uten fugefølge. På 
øvrige vegger i baderommene, samt på WC leveres malte flater 
på vegg i fargen Devine.

Himlinger: 
I boligrom leveres sparklet og malt himling i betong. Der det 
himles ned i leiligheten, leveres malt gips. Rørføringer vil i all 
hovedsak bli skjult bak innkassinger og som helt eller delvis 
nedforede gipshimlinger, fortrinnsvis i entré, bad, bod og 
over kjøkkenskap. Nedforing kan også forekomme i områder der 
dette er nødvendig av hensyn til isolasjonskrav eller tekniske 
føringer, se informasjon om takhøyde. Synlige rørføringer må 
påregnes i boliger i eksisterende bygg og toppetasjer.

Kjøkken 
Det leveres kjøkken fra Nordiska Kök. Kjøkkenmodellen «Rustik 
Minimalism» leveres med fronter på underskap i 19 mm 
eikefiner i fargen Mørkebrun beis. Overskapene leveres med 
19 mm fronter i MDF i fargen Milky White. Skrog i mørk grå 
melamin utførelse. 

Kjøkkenøy leveres ikke som standard der dette er stiplet på 
tegning, men kan bestilles mot vederlag i forbindelse med 
tilvalgsprosessen. 
 
Det leveres Caesarstone kompositt benkeplate i 20 mm 
tykkelse, farge Bianco Drift, som standard. Det leveres 
underlimt vask av typen Maris MRX fra Franke i krom, 
samt ettgreps- kjøkkenarmatur fra Tapwell i fargen bronze.
  
Kjøkkenet leveres videre med integrerte hvitevarer fra Miele: 
Induksjonsplatetopp 60 cm (KM7361 FL), Oppvaskmaskin 
(G5150Vi), kjøl/fryseskap (KDN 7713E) og stekeovn (H2456B Sort). 
Det tas forbehold om at det enkelte produkt er tilgjengelig 
ved monteringstidspunkt, det leveres alternativt tilsvarende 
kvalitet fra Miele.

Egen kjøkkentegning for det enkelte bolig vil bli utarbeidet 
og overlevert i forbindelse med tilvalgsprosessen. Selger 
forbeholder seg rett til å levere kjøkken i tilsvarende kvalitet 
fra annen anerkjent leverandør.

Garderobe
Det leveres ikke garderobeskap som standard. Mulig plassering 
er antydet på tegning. Det tas forbehold om at plassering av 
garderobeskap må tilpasses detaljprosjekterte løsninger.

Innvendige dører
Innvendige ettspeils kompaktdør i farge tilpasset prosjektet 
(NCS S2010-Y10R) med dempelist. Karmer i samme farge som 
vegg. Dørhåndtak Basics fra Formani i fargen bronze. Flat 
terskel i hvitlasert/lakkert eik med luftoverstrømming 
for ventilasjon. 

Bad/WC
På bad leveres innredning med underskap i ca. bredde som vist 
på kontraktstegning. Innredning fra Haven i fargen Røkt Eik. 
Selger kan velge å levere baderomsinnredning i tilsvarende 
kvalitet fra annen leverandør. 

Det leveres heldekkende servant og ettgreps servantbatteri 
i bronze fra Tapwell. Det leveres også speil over baderoms- 
innredning, stikk på vegg ved innredning, 4 stk. LED downlights 
i himling i bad og 2 stk. LED downlights i himling på WC. 
Vegghengt toalett med dempet toalettsete og betjeningsplate 
i bronze fra Tapwell. Dusjvegg(er) i glass med profiler/innfesting. 
Ettgreps dusjbatteri og dusjarmatur med toppdusj og 
håndholdt løsning i bronze med takdusj og håndholdt løsning 
fra Tapwell. Dusjsone er nedsenket ca. en flishøyde. Resten 
av badet utenfor dusjsone bygges tilnærmet flatt gulv, 
mindre vannansamlinger kan forekomme ved vannsøl på 
disse områdene. Det leveres ett opplegg for vaskemaskin og 
kontakt for tørketrommel (forutsetter kondenstørketrommel). 
For TH100, TH200 og HC100 kan man velge om man vil ha 
uttaket på bad eller i innvendig bod.

Det kan bli terskel/nivåforskjell fra bad til tilliggende rom.

Vinduer/vindusdører
Det leveres vinduer med energiglass iht. krav. Vinduene leveres 
i tre, ferdig malt fra fabrikk i farge tilpasset fasaden utvendig 
og hvite innvendig. Det leveres slagdør fra oppholdsrom til 
balkonger og terrasse. Vinduer leveres uten solskjerming som 
standard der det ikke er krav ihht. forskrift. 

Hovedinngang
Hovedinngangsdør til hver leilighet som tilfredsstiller gjeldende 
brannkrav. Sammen med entré eller dør fra entré til oppholdsrom 
gir dette forskriftsmessig lydisolering til rom for varig opphold. 

Det planlegges for et nøkkelfritt låssystem for hovedinngangs- 
dører, fellesarealer og leilighetsdører. Til hovedinngangsdøren 
leveres et låssystem med brikke eller appstyrt åpningssystem. 
På innvendige fellesdører leveres et smartsystem, med 
adkomst via kort/brikke eller mobil. Til leilighetsdørene 
planlegges det å levere et system med adkomst via kode, 
brikke eller mobil som tilvalg. Valg av leverandører/produkt og 
endelig løsning besluttes under detaljprosjekteringen.

Takhøyde
Leilighetene (LF) vil få generell innvendig takhøyde på i overkant 
av ca. 2,5 meter. I 6. etasje varierer takhøyden mellom ca. 2,5 
meter og opptil ca. 3,6 meter.

Leilighetene (LB) vil få generell innvendig takhøyde på i 
underkant av 2,7 meter. I 5. etasje varierer innvendig takhøyde 
fra ca. 2,2 meter og opptil ca. 3 meter i oppholdsareal. 
Leiligheten B201 vil få innvendig takhøyde opptil ca. 4,6 meter.

Bryggerhuset, HC100 vil i oppholdsareal i første etasje få tak- 
høyde som varierer fra ca. 2,4 meter under bjelker til i overkant 
av ca. 5 meter i stue der det er åpent opp til andre etasje. 

Byhusene, TH100 og TH200 vil få generell innvendig takhøyde 
på ca. 2,6 meter i første og andre etasje, i tredje etasje varierer 
takhøyden fra ca. 2,5 meter og opptil ca. 3,1 meter. 

Det vil generelt bli nedforet himling med lavere takhøyde 
i entré, gang, boder og bad for fremføring av ventilasjon. 
I enkelte øvrige områder vil det også være behov for 
fremføring av teknisk anlegg under generell takhøyde.

Listverk
Det leveres gulvlister i samme farge som vegg. Listverk fuges 
ikke mot vegg, så her må det påregnes synlige sprekker på 1–2 mm 
som følge av toleranseavvik på sparklede skjøter og bygging av 
vegger. Overgang mellom vegg og tak fuges uten taklister.

Trapper i enheter over flere plan
Det leveres lakkert eiketrapp i natur utførelse. Alternative 
trapper vil kunne tilbys som tilvalg. Rekkverk med stålspiler 
og håndløpere i tre iht. arkitektens anvisning. Trapp av 
trematerialer vil kunne avgi knirk som følge av blant annet 
endring i inneklima/luftfuktighet året gjennom.

Diverse utstyr
Brannslukningsutstyr i henhold til forskriftskrav. Det installeres 
boligsprinkling med synlige sprinklerhoder. Det leveres felles 
el-skap med måler i fellesareal. i tillegg til eget sikringskap i 
hver enkelt leilighet. Plassering besluttes av selger i forbindelse 
med detaljprosjektering.

192 193



Ventilasjon
Det installeres balansert ventilasjon med varmegjenvinning. 
Separat aggregat i hver leilighet enten i bod, i himling i entré/
gang eller i kjøkkenventilator på enkelte 2-roms leiligheter. 
Avtrekk fra bad/WC, kjøkken og bod med overstrømning over 
terskel. Tilluft til øvrige rom.

Oppvarming
Energibehov til oppvarming og varmtvann dekkes av fjernvarme. 

Oppvarming av leilighetene vil bli levert som vannbårent anlegg 
med gulvvarme. Varmtvann leveres fra felles energisentral. 
Det er avsatt plass for individuelle målere av energiforbruk 
i koblingsskap for gulvvarme og rørfordelinger i leiligheten. 
Avregning av energiforbruk og hvor detaljert dette evt. skal 
gjøres bestemmes av Sameiet selv. Endelig plassering av 
vannfordeling og varmefordelingsskap besluttes av selger i 
forbindelse med detaljprosjektering.

Elektrisk
Elektrisk anlegg ligger generelt skjult i leiligheten, bortsett 
fra ved betong og lydvegger hvor det kan bli åpent anlegg. For 
lyspunkt i betonghimling leveres stikkontakt i overgang mellom 
himling og vegg. Nedforede himlinger leveres med lampepunkt 
i tak. Alle rom får stikkontakter som dekker krav etter NEK400 
(med tilpasninger for tilgjengelig veggplass til stikk). 

Det leveres belysning i bod. På bad, WC og entre leveres det 
LED downlights i himling. Belysning også under overskap på 
kjøkken. Som tilvalg kan det velges ekstra punkt som kan bli 
trukket åpent. Det vil bli montert stikkontakt forberedt for 
vaskemaskin og tørketrommel.

Sanitær
Det monteres kran og avløp for tilkobling av oppvaskmaskin 
i kjøkkenbenk, og opplegg for vaskemaskin på bad eller i bod 
som vist på tegning. 

Offentlig tilknyttet vann/avløp.

TV/internett
Selger innhenter tilbud fra anerkjent signalleverandør for 
sameiet til å inngå avtale med. Alternativt kan sameiet velge 
leverandør og besørge avtale når sameiet er opprettet.
 
Det leveres tomrørsanlegg fra svakstrømskap i leilighet til 
1 stk. uttak i stue.
 
Tegninger av tekniske anlegg
Alle tekniske anlegg og fremføringer til disse blir ikke inntegnet 
på tegninger som omfattes av kjøpekontrakt, men det utarbeides 
punktplaner for elektro som blir tilgjengelig i forbindelse med 
tilvalg. Fordelingsskap for gulvvarme og rør er plassert ihht. 
til kontraktstegning. Det tas forbehold om at endringer kan 
forekomme i forbindelse med detaljprosjektering. 

Det tas forbehold om endringer på plantegninger for fremføring 
av vertikale og horisontale sjakter for tekniske føringer og stolper.

Parkering
Det er innført beboerparkering i området. Adressen faller inn 
under sone B. Hvordan ordningen fungerer og hva det koster er 
beskrevet på Oslo kommune sin hjemmeside. Selger har også 

et begrenset antall leieavtaler for garasjeplasser i området der 
leieavtale kan transporteres. Ta evt. kontakt med megler for 
mer informasjon om parkering i området. 

Utomhus
Utomhusarealene er ikke detaljprosjektert og det vil forekomme 
endringer på utomhusplan som følger av prospektet. Selger 
forbeholder seg retten til å foreta endringer med hensyn til 
både utforming og materialvalg.

Utvendige vannkraner for felles bruk vil bli plassert der selger 
finner dette hensiktsmessig. Endelig materialbruk og omfang 
er ikke detaljprosjektert. Det leveres utendørs belysning etter 
en nærmere detaljert belysningsplan. 

Bod
Det medfølger til hver leilighet én stk. bod på minimum 5 kvm. 
For leiligheter under 50 kvm kan bodene bli minimum 2,5 kvm.

Strømskap og fordelerskap strøm/tv/internett
Hver bolig får strømskap plassert i fellesarealer, i tillegg til 
strømskap inne i boligen. Plassering av skap besluttes av 
selger i forbindelse med detaljprosjektering. Det vil bli satt 
opp fordelerskap for strøm og tv/internett inne på tomten. 
Endelig plassering av disse besluttes av selger ved 
detaljprosjektering av prosjektet. 

Avfallshåndtering
Det vil bli felles nedgravd løsning sammen med nabosameiet 
i Thereses gate 31.

Tilvalg 
Det vil bli mulighet for å gjøre enkelte individuelle tilpasninger 
av egen bolig. Selger og entreprenør vil i god tid før innrednings- 
arbeidene starter utarbeide tilvalgsmateriell/portal, hvor priser 
og frister for beslutning vil fremkomme. Bestillinger i forbindelse 
med tilvalg, avtales med og faktureres direkte fra entreprenør. 
Det gis ikke fradrag i kjøpesum ved tilvalg selv om kjøper evt. 
anser ny utførelse som rimeligere enn standardutførelsen. For 
tilvalg gjelder betingelser som blir presentert av entreprenør 
ved oppstart av tilvalgsprosess. Det er ikke anledning til å 
flytte på vinduer, elektriske installasjoner, sjakter eller avløp 
og vanntilførsel. Se for øvrig også ytterligere informasjon om 
tilvalg gitt i salgsoppgaven.

FDV
Ved overtakelse leveres enkel elektronisk FDV/brukerveiledning 
til hver enkelt bolig. Ytterligere dokumentasjon vil ikke kunne 
påregnes. Ved forespørsler/ønske om ytterligere dokumentasjon 
kan dette bestilles av rådgiver/entreprenør mot betaling.

Oslo, 06.05.2024
Thereses gate 31 Eiendom AS
v/ Veslefrikk Eiendom AS

Salgsoppgave

Selger/Hjemmelshaver
Theresesgate 31 Eiendom AS
org. nr. 917 877 505
C/O Veslefrikk Eiendom AS 
Postboks 2424 Solli, 0201 Oslo

Eiendomsmegler
Sem & Johnsen Nye Boliger AS
Org.nr: 997 812 824
Postboks 1613 Vika
0119 Oslo

Trygve Formo Hermansen
Ansvarlig megler / Prosjektleder
tfh@sem-johnsen.no
92 44 98 42

Jørgen Kjendlie
Eiendomsmegler / Partner
jk@sem-johnsen.no
95 18 45 04

Helene Røgler
Eiendomsmegler
hr@sem-johnsen.no

Hovedoppdragsnummer
21-24-5012

Oppgjør
Oppgjørstjenester vil bli utført av Sem & Johnsen Oppgjør AS, 
Org. nr. 999 638 996
Pb 1613 Vika
0119 Oslo
E-post: oppgjor@sem-johnsen.no

Lovgrunnlag
Kjøpet reguleres av; Lov om avtale med forbruker om ny 
bustad m.m (Bustadoppføringslova) 13. juni 1997 nr. 43, i 
tilfeller hvor selger er profesjonell og kjøper er forbruker. Dette 
innebærer blant annet at kjøper har krav på garantier iht. 
Bustadoppføringslova §12 og at kjøper iht. lovens §3 sikres 
rettigheter som ikke kan innskrenkes i kjøpekontrakten. 
Bustadoppføringslova kommer ikke til anvendelse der kjøper 
ansees å være profesjonell/investor/gjør kjøpet som ledd i 
næringsvirksomhet. I slike tilfeller kan selger kreve at avtalen 
reguleres etter Avhendingslova. For øvrig gjelder Lov om 
eierseksjoner for eierseksjonssameiet og driften av dette.

Meglers vederlag 
Megler har et vederlag på 0,8 % av salgssum + mva. Dersom 
handel ikke kommer i stand, har megler ikke krav på vederlag. 
Vederlag og utlegg betales i sin helhet av selger. I henhold 
til Lov av 6. mars 2009 nr. 11 om tiltak mot hvitvasking og 
terrorfinansiering mv., er megler pliktig til å gjennomføre 
legitimasjonskontroll av involverte parter. Dersom partene 
ikke oppfyller krav til legitimasjon eller megler har mistanke 
om at transaksjonen har tilknytning til utbytte av en straffbar 
handling, kan megler stanse gjennomføringen av transaksjonen.

Matrikkel/Adresse
Gnr. 216, bnr. 230 i Oslo kommune. Seksjonsnummer for hver 
leilighet fastsettes i forbindelse med seksjoneringen. Adresse 
eller husnummer er ikke fastsatt per tid, men vil bli endelig 
fastsatt av kommunen innen overtagelse.

Tomt
Eiet tomt på ca. 1 554 kvm. Det tas forbehold om mindre 
arealjusteringer i forbindelse med utbyggingsprosjektet. 

Boder organiseres som tilleggsdeler til boligseksjonen, med 
vedtektsfestede eller tinglyste rettigheter for den enkelte. 
Øvrige arealer innenfor gnr 216, bnr 230 (heretter benevnt 
«fellesarealene») vil være eiet av selger frem til hele prosjektet 
er ferdigstilt og deretter bli overført til sameiet/sameiene i 
fellesskap. 

Eierforhold og organisering. 
Leilighetene i prosjektet Thereses gate 31 planlegges 
organisert i et eierseksjonssameie.

I prosjektet inngår næringslokaler for utadrettet virksomhet. 
Det må påregnes aktivitet i forbindelse med næringslokalene. 
Det kan forekomme en del tilpasninger på næringsdelen 
som f.eks. endret inngangsparti/vinduer o.l. Virksomheten i 
næringsseksjonen skal drives etter de til enhver tid gjeldende 
offentlige bestemmelser, herunder bestemmelser om lukketid. 
Virksomheten i næringsseksjonen skal uansett utøves på en 
måte som hensyntar boligseksjonene. Næringseier/leietaker 
skal ha rett til sedvanlig skilting på fasader med mer. Skilting 
skal ikke utføres på en måte som hindrer lys og utsikt for 
boligene eller på annen måte er til ulempe for boligene. Selger 
kan uten videre varsel også søke omgjøring av næringsarealet 
til boligformål, eller omvendt

Selger forbeholder seg retten til å organisere og fordele eksterne 
boder/sportsboder på den måten som for Selger anses mest 
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Betalingsplan
Det forutsettes at 5 % av kjøpesummen innbetales ved 
kontraktinngåelse til meglers klientkonto (ved besluttet 
gjennomføring og garanti iht. buofl. §12). Skriftlig 
dokumentasjon på finansiering fremlegges av kjøper. 

Alle renter på beløp innbetalt til meglers klientkonto tilfaller 
i sin helhet selger under forutsetning av at selger har stilt 
garanti i henhold til bustadoppføringslova §47. Stilles ikke slik 
garanti, tilfaller rentene på innbetalt beløp kjøper. Det kan ikke 
tas pant i kjøpt bolig for delinnbetalingen. Kjøper plikter ikke å 
innbetale noen del av kjøpesum før selger har stilt garanti iht. 
bustadoppføringslova §12.

Hovedoppgjør (rest kjøpesum, kjøpsomkostninger og evt. 
tilvalg) skal innbetales til meglers klientkonto senest én uke 
før overtagelse av eierseksjonen. Forsinkes betaling med mer 
enn 21 dager for beløpet som forfaller ved kontraktsinngåelsen 
og 30 dager for øvrige avtalte innbetalinger har selger rett til 
å heve handelen og foreta dekningssalg av boligen. Selger vil 
holde kjøper ansvarlig for selgers eventuelle økonomiske tap 
som følge av kjøpers mislighold. Selger har rett til dekning 
av sitt tilgodehavende i kjøpers innbetalte delinnbetaling, 
herunder også for renter og andre omkostninger, som påløper 
på grunn av kjøpers mislighold.

Oppgjøret må komme fra kjøpers bankkonto, lånebank og/
eller meglerforetak som har gjennomført salg av egen bolig/
fritidseiendom. Dersom oppgjøret helt eller delvis blir betalt av 
andre, vil innbetalt sum bli returnert til betalers konto. Dette 
kan medføre forsinket oppgjør og renteansvar for kjøper.

Garantier
Boligene selges i henhold til bustadoppføringslova, og selger 
plikter å stille bankgaranti på 3 % av kjøpesum i byggetiden og 
5 % av kjøpesum i 5 år etter overlevering av boligen til kjøper 
(gjelder kun forbrukerkjøpere). Dette følger av bustadoppførings- 
lova § 12, og slik garanti skal være stilt av selger snarest etter 
at selger har løftet sine forbehold. Overføring av kjøpers 
delinnbetaling fra megler til selger er avhengig av at selger har 
stilt garanti i henhold til bustadoppføringslova § 47. 

Selger plikter ikke å stille §12-garanti før byggelån er åpnet. 
Etter at det foreligger igangsettingstillatelse og byggelån er 
åpnet, stilles §12-garantier fortløpende ved salg til forbruker. 
Kostnader ved eventuelle påkrevde endringer av garantier 
knyttet til videresalg eller transport av kjøpekontrakt bekostes 
ikke av selger. Ved salg til selskap/AS forbeholder selger seg 
retten til å anvende Avhendingslova.

Kostnader ved eventuelle påkrevde endringer av garantier 
knyttet til videresalg eller transport av kjøpekontrakt bekostes 
ikke av selger.

Forsikring
Bygg og eiendom vil være forsikret av selger frem til overtakelse. 
Det vil, på vegne av sameiet, bli inngått forsikringsavtale som 
løper fra overtakelsen, slik at sameiet er løpende forsikret 
også når kjøperne flytter inn og har overtatt sine boliger. 
Kjøper må selv tegne innbo- og løsøreforsikring.

Reguleringsforhold
Eiendommen ligger i et område regulert til byggeområde for 

hensiktsmessig, for eksempel som en del av Sameiets felles- 
areal med dertil tilhørende bruksretter eller som en særskilt 
næringsseksjon/anleggseiendom. Avhengig av den valgte 
organisering vil kjøpers eventuelle bruksrett til bli sikret ved 
skjøte, tinglyst rettighet eller på annen hensiktsmessig måte.

Fellesutgifter
Størrelsen på fellesutgiftene er ikke fastsatt, men stipulerte 
fellesutgifter skal dekke sameiets ordinære driftsutgifter. 
Hvor store kostnadene blir vil blant annet avhenge av 
hvor mange ytelser sameiet rekvirerer og utviklingen av 
markedsprisen for disse ytelsene. Fellesutgiftene fordeles 
med 30% likt og 70% etter sameiebrøken. Basert på erfaring 
estimeres disse til ca. kr. 35–40,– per kvm BRA per måned. 
Fellesutgiftene skal blant annet dekke kommunale avgifter, 
forsikring, forretningsførsel, revisjon, samt strøm og drift og 
vedlikehold av fellesarealer inne og ute. Dette omfatter blant 
annet brøyting og strøing av internveier. 

I tillegg til felleskostnadene kommer følgende faste 
eierkostnader:
• Eiendomsskatt faktureres direkte fra Oslo kommune til 
 den enkelte leilighetseier og vil variere avhengig av størrelse  
 på boligen.

• Eventuelt kabel-TV og bredbånd. Utbygger vil levere ferdig  
 kablet anlegg, frem til leiligheten. Kostnad vil være avhengig  
 av valgt løsning. Ved tegning av abonnement tilkommer en  
 tilknytningsavgift. 

• Kostnader til strøm, innboforsikring og innvendig vedlikehold  
 for den enkelte enhet. For oppvarming anslås det kr. 15,– pr.  
 kvm/mnd.

Selger vil budsjettere driftskostnadene for første hele driftsår, 
og på bakgrunn av dette beregne andel av felleskostnader 
som kjøper er forpliktet til å dekke. Eierseksjonsloven og 
sameiets vedtekter forplikter kjøperen i forbindelse med dette. 
Driftskostnadene er budsjettert på bakgrunn av erfaringstall 
fra lignende prosjekter og vil kunne være gjenstand for senere 
endringer etter vedtak i årsmøtet

Ligningsverdi og eiendomsskatt
Ligningsverdien er foreløpig ikke fastsatt. Ligningsverdien 
fastsettes av Skatteetaten. Interessenter oppfordres til 
å sjekke www.skatteetaten.no eller kontakte megler for 
nærmere informasjon om fastsettelse av ligningsverdi.
Det tas forbehold om at regelendringer kan medføre endret 
ligningsverdi for boligene. 

Oslo kommune har innført eiendomsskatt. Interessenter 
oppfordres til å sjekke www.skatteetaten.no eller kontakte 
kommunen eller megler for nærmere informasjon om 
fastsettelse av ligningsverdi og eiendomsskatt.

Parkering og boder
Det følger med én bod iht. forskriftskrav per leilighet på 
minimum 5 kvm for leiligheter over 50 kvm BRA. For leiligheter 
som er mindre enn 50 kvm BRA følger det med én bod på 
minimum 2,5 kvm BRA iht. forskriftskrav. For leilighet B201, 
TH100, TH200 og HC100 er boden plassert internt i boligen 
og inngår i boligens BRA-i. Selger forbeholder seg retten til å 
foreta fordelingen av eksterne boder.

boliger. I nordvest grenser eiendommen mot friområde 
(Stensparken). Deler av den eksisterende bebyggelsen som 
skal renoveres i prosjektet ligger på gul liste (kulturminner 
med eller uten formelt vern) Det er trikkeskinner med flere 
trikkelinjer i Thereses gate som grenser mot eiendommen i 
øst. Ved Thereses gate 30 E (rett over gaten) er det søkt om 
uteservering til en restaurant. 

Forpliktelser/Rettigheter/Erklæringer/Heftelser 
Seksjonene overdras med de rettigheter og forpliktelser 
som grunnboken viser. Grunnboksutskrift følger som 
vedlegg til denne salgsoppgave og er før seksjonering av 
eiendommen. Seksjonene vil være fri for rene økonomiske 
heftelser med unntak av lovpålagt panterett til sameiet 
som sikkerhet for oppfyllelse av den enkelte sameiers 
fellesforpliktelser. Selger kan også tinglyse bestemmelser 
som er nødvendige for å gjennomføre prosjektet, pålagt 
av offentlige myndigheter eller bestemmelser knyttet til 
sameiet eller naboforhold.  

For i det tilfellet at nødvendige erklæringer ikke er tinglyst 
før overtagelse, plikter kjøper å medvirke til tinglysning av 
slike erklæringer. Kontakt megler for nærmere informasjon.

Avtalemessige forhold
Selger står fritt til å akseptere eller avslå ethvert kjøpetilbud, 
herunder bestemme om de vil akseptere salg til selskaper, 
samt om de vi akseptere salg av flere seksjoner til samme 
kjøper. Vedtekter for sameiet vil bli utarbeidet av selger 
i samarbeid med forretningsfører og sendes kjøperne i 
forbindelse med innkalling til konstituerende årsmøte. Det 
forutsettes at dokumentene aksepteres som grunnlag for 
handelen. Eventuelle ønskede endringer kan skje i henhold til 
vedtektene på senere årsmøter/sameiemøter.

Selger vil benytte egen standard kjøpekontrakt for alle salg 
i prosjektet. Det forutsettes at bud er lagt inn på grunnlag 
av denne kjøpekontrakten og en eventuell aksept av bud fra 
selger gis under samme forutsetning. 

Det kan være aktuelt med reseksjonering frem til siste seksjon 
er solgt, og kjøper/sameier kan ikke motsette seg å undertegne 
nødvendige begjæringer/erklæringer i denne sammenheng. 
Kjøper/sameier plikter å medvirke til slik reseksjonering så 
fremt dette ikke vesentlig forringer verdien av kjøpers/sameiers 
egen seksjon.

Ved kjøp av bolig får kjøper tilgang til kontraktstegninger, 
tegninger i prospekt samt FDV dokumentasjon (Forvaltning, 
Drift, Vedlikehold) ved overtagelse av sin bolig. Tegninger utover 
det som følger av prospekt/kontrakt og annen dokumentasjon 
av boligen er ikke del av Selgers leveranse og kan ikke påkreves 
fra kjøper. Dersom kjøper skal ha forelagt tegninger eller 
dokumentasjon utover Selgers leveranse vil det påløpe 
kostnader forbundet med dette tilsvarende kostnader for 
å fremskaffe slik dokumentasjon. Dette er kostnader som 
kjøper selv må dekke. 

Avbestilling
Kapittel VI i bustadoppføringslova gir kjøper en avbestillings- 
rett. Dersom slik rett benyttes vil kjøper bli holdt ansvarlig 
for selgers merkostnader og tap som følge av en eventuell 
avbestilling, herunder eventuell redusert salgspris på boligen 

Overtagelse og innflytting
Prosjektet er planlagt gjennomført i ett byggetrinn. I perioden 
frem til hele prosjektet er ferdigstilt må kjøpere påregne at det 
forekommer arbeider. Selger vil forsøke å begrense ulempene 
for kjøpere, herunder etterstrebe å foreta arbeider som 
reduserer fremkommeligheten og/eller genererer mye støy 
eller støv. Ikke opparbeidede arealer på tomten vil bli sikret. 

Forventet ferdigstillelse er 3. kvartal 2026, men dette tids- 
punktet er foreløpig, ikke bindende, og utløser ikke dagmulkt. 

Når selger har opphevet forbeholdene som selger har satt i 
kjøpekontrakten, skal selger fastsette en overtagelsesperiode 
som ikke skal være lenger enn 3 måneder. Selger skal skriftlig 
varsle kjøper om når overtagelsesperioden begynner og slutter. 
Cirka 10 uker før ferdigstillelse av eiendommen skal selger gi 
kjøper skriftlig melding om endelig overtagelsesdato. Denne 
endelige datoen er bindende og dagmulktsutløsende, og skal 
ligge innenfor overtagelsesperioden. 

Kjøper kan kansellere inngått kjøpekontrakt dersom 
gjennomføring ikke er vedtatt innen 01.12.2024.

Hver kjøper vil ved overtagelse få tildelt dokumentasjon som viser 
hvilke materialer, produkter og fargevalg som er benyttet i boligen, 
og i tillegg adresselister med oversikt over kontaktpersoner/
firma som er ansvarlige for de forskjellige arbeider/produkter. 

Midlertidig brukstillatelse/ferdigattest 
Midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest skal foreligge innen 
overtagelse av boligene. I motsatt fall anbefaler megler at 
overtagelse utsettes og at kjøper ikke overtar. Det er selgers
ansvar å fremskaffe ferdigattest på boligen, selv etter at 
boligen er overlevert kjøper. Kjøper er gjort oppmerksom på at 
slik ferdigattest ofte kan foreligge lang tid etter overtagelse og 
blant annet avhenger av årstid for opparbeidelse av uteareal 
og endelig ferdigstillelse av alle boligene med tilhørende 
utearealer. Midlertidig brukstillatelse gir kjøper anledning 
til å ta boligen i bruk. Manglende ferdigattest skal ikke være 
til hinder for selgers oppgjør i forbindelse med overtagelsen. 
Boligene kan bli overlevert i etapper.

Priser
Priser på boligene fremgår av vedlagte prisliste. Selger står til 
enhver tid fritt til å endre prisen på usolgte boliger.

Kjøpsomkostninger
Dokumentavgift til staten: For Leilighetene (LB), TH100 og 
TH200 vil dokumentavgift utgjøre 2,5 % av andel tomteverdi, 
ca. kr. 1 130,– pr. kvm BRA. For resterende leiligheter og HC100 
vil dokumentavgiften utgjøre 2,5% av kjøpesum (se prisliste). 
Gebyr for tinglysning av skjøte, f.t. kr. 585,–. Tinglysningsgebyr 
og attestgebyr for pantobligasjon i forbindelse med etablering 
av eventuelle lån, f.t. kr. 792,– pr. obligasjon inkl. attest. Det 
tas forbehold om endring av satsene for offentlige gebyrer og 
avgifter i tiden frem til hjemmelsovergang finner sted.

I tillegg innbetales à konto kr. 2 500,– (fastledd) + 50,– pr. kvm 
BRA til sameiet for likviditet i oppstartsfasen. Dette er ikke en 
kjøpsomkostning, men et likviditetstilskudd til sameiet som vil 
bli innkalt av forretningsfører. Beløpet vil kreves inn gjennom 
forretningsfører ved overtagelse, ofte i forbindelse med første 
faktura for felleskostnader. 
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ved et resalg. Bestilte tilvalg og endringer kjøper måtte ha gjort 
skal i slike tilfeller uansett betales av kjøper.

Selger kan kreve utbetaling av kjøpers delinnbetaling til 
dekning av avbestillingsgebyr eller vederlag. 

Eierform og organisering
Seksjonsnummer og eierbrøk bestemmes i forbindelse med 
seksjoneringen. Sameiet vil ivareta forvaltning av fellesarealer 
innenfor eiendommen. Vedtekter vil bli utarbeidet av selger 
i samråd med forretningsfører før konstituerende årsmøte. 
Dokumentene vil i sin endelige form fremlegges/vedtas i 
forbindelse med konstituerende årsmøte og kan senere endres. 

Som seksjonseier i et eierseksjonssameie, vil kjøper bli sameier 
i eiendommen med tilhørende enerett til bruk av sin enhet. 
Seksjonseierne får felles bruksrett til sameiets fellesareal. 
De andre sameierne har, i henhold til Eierseksjonslovens §31, 
panterett i seksjonen for krav mot sameieren som følger av 
sameieforholdet.

Denne panteretten (legalpanten) er fastsatt i eierseksjonsloven 
til 2 ganger folketrygdens grunnbeløp (2G).

Kjøper plikter til å medvirke til at selger kan gjennomføre 
øvrige deler av prosjektet i Thereses gate 31, herunder 
eventuelle endringer selger finner hensiktsmessig/forsvarlig. 
Medvirkningsplikten omfatter, men er ikke begrenset til, 
signering av eventuelle private- og offentligrettslige søknader/
erklæringer i forbindelse med byggesak, deling/seksjonering, 
grensejusteringer og tinglysing. 

Forretningsførsel
Selger vil på vegne av sameiet, inngå en avtale med 
forretningsfører før konstituerende årsmøte. Opphør/
oppsigelse av forretningsfører er regulert i vedtektene og 
eierseksjonsloven. Kjøper aksepterer at selger står fritt til å 
velge forretningsfører.

Adgang til utleie
Eier får full råderett over egen seksjon og kan fritt leie den ut, 
med unntak av de begrensninger som følger av eierseksjonsloven.

Arealangivelser Arealene oppgitt i prospektet er angitt i 
bruksareal (BRA-i) som er boligens mål innvendig, innbefattet 
innvendige boder, sjakter og innervegger, men ikke medregnet 
yttervegg. I tillegg opplyses (BRA-e) i prislisten – dette er 
boligens areal utenfor boenheten og som tilhører denne. I dette 
tilfellet gjelder det bod utenfor boenheten. 

Arealer påført i prospektets plantegninger er i noen tilfeller 
avrundet til nærmeste halve eller hele kvadratmeter. Arealer 
oppgitt på de enkelte rom på kontraktstegning kan bli justert 
i forbindelse med detaljprosjektering. 

Byggemåte/Standard/Utstyr
Se leveransebeskrivelsen som utgjør en del av denne 
salgsoppgaven.

Energimerking 
Energi- og oppvarmingskarakter foreligger ikke per tid. 
Energiattester vil bli utarbeidet av selger i samarbeid med 
utførende entreprenør etter at detaljprosjekteringen er 

gjennomført. Etter dette vil energiattester for den enkelte 
bolig kunne innhentes hos megler. Energiattesten vil for øvrig 
utgjøre en del av informasjonen kjøper får i en håndbok ved 
overtagelsen (FDV-dokumentasjon).

Tilvalg og endringer
Det vil, i en tidsbegrenset periode, være anledning til å 
gjøre tilvalg til boligene. Mulige tilvalg vil bli presentert i en 
egen tilvalgsbrosjyre og omfatter blant annet ulike typer 
parkett, veggfarger, fliser på bad, fronter på kjøkken- og 
baderomsinnredninger, bad- og kjøkkenarmaturer og 
endringer i elektroinstallasjoner.  Adgang til tilvalg og 
endringer er oppad begrenset til 15 % av kjøpesum i henhold 
til bustadoppføringslova §9. Alle tilvalg avtalefestes direkte 
mellom kjøper og entreprenør i separat avtale. Eventuelle 
tilvalgsbestillinger innbetales til meglers klientkonto, eller 
faktureres direkte fra entreprenør/selger. Endringer ut over 
de som fremkommer i tilvalgsbrosjyren må på fritt grunnlag 
vurderes av selger, entreprenør og dennes underleverandører. 
Det kan ikke påregnes at andre endringer kan foretas og de kan 
uansett ikke utføres om de er i strid med rammetillatelse eller 
vil kunne medføre forsinkelse i prosjektets fremdrift. Typiske 
endringer som ikke tillates er endring av fasade, vindusform og 
plassering av vann og avløp.

Inngås kjøpsavtale etter igangsetting av prosjektet, må 
interessent/kjøper være kjent med og akseptere at frister for 
tilvalg og endringer kan være utgått. Det må da tas forbehold i 
kjøpetilbudet dersom interessent/kjøper har ønske om tilvalg/
endring som denne mener skal være mulig å få levert av selger. 
Konferer megler for nærmere informasjon innen budgivning.

Alle kostnader forbundet med tilvalg skal være innbetalt før 
overtagelse.

Forbehold
Gjennomføring forutsetter:
• At alle nødvendige tillatelser, i samsvar med selgers  
 foreliggende planer for eiendommen, blir gitt i god tid før  
 planlagt gjennomføring. 
• At detaljprosjekteringen ikke avdekker forhold som vesentlig  
 fordyrer eller umuliggjør planlagt utvikling av eiendommen.
• At det inngås en for selger tilfredsstillende entrepriseavtale.
• At det inngås kjøpekontrakter tilsvarende minimum 60 % av  
 verdien av boligene iht. prisliste.
• Åpning av tilfredsstillende byggelånsfinansiering.

Dersom overnevnte forutsetninger ikke er oppfylt innen 
01.12.2024 skal selger kunne kansellere inngått kjøpekontrakt.

Det tas generelt forbehold om myndighetenes 
saksbehandlingstid og eventuell justering i fremdriften for 
overtagelse/innflytting, hjemmelsoverføring med videre som 
følge av dette.

Det kan forekomme avvik mellom leveransebeskrivelsen og 
plantegninger. I slike tilfeller er det alltid leveransebeskrivelsen 
som er retningsgivende. Dersom det er avvik mellom prospekt/
internettside og leveransebeskrivelsen, er det den endelige 
leveransebeskrivelsen i kontrakten som gjelder. Omfanget av 
leveransen er begrenset til dette.

Alle illustrasjoner, 3D-perspektiver, skisser, møblerte 

plantegninger m.m. er kun ment å danne et inntrykk av den 
ferdige bebyggelsen, og kan således ikke anses som endelig 
leveranse. Inntegnet utstyr/inventar medfølger ikke, så som 
f.eks. vaskemaskin, og det vil derfor fremkomme elementer i 
presentasjonsmaterialet som ikke inngår i leveransen.

Generelle beskrivelser av prosjektet i salgs- og markedsførings- 
materiell vil ikke passe for alle boliger. Innvendige 3D-perspektiver 
er tatt fra arkitekttegninger av ulike boliger og gjenspeiler ikke 
en aktuell bolig. Interessenter oppfordres derfor særskilt til 
å vurdere dette (solforhold, utsikt, beliggenhet i forhold til 
terreng og omkringliggende bygningsmasse mv.) før budgivning. 
Det gjøres videre oppmerksom på at omfanget av murer og 
fyllinger, samt bebyggelse på nabotomter, ikke fremkommer 
korrekt av 3D-perspektiver. 

Alle opplysninger i leveransebeskrivelse og salgsoppgave 
er gitt med forbehold om selgers rett til endringer som er 
hensiktsmessige og/eller nødvendige, forutsatt at det ikke 
reduserer den generelle standard vesentlig. Kjøper aksepterer 
uten prisjustering at selger har rett til å foreta slike endringer. 
Eksempler på slike endringer kan være innkassing av teknisk 
anlegg, mindre endring av boligens areal eller liknende.

Utomhusplanen i prospektet er av en slik karakter at den 
ikke kan anses som et kart, men en illustrasjonsskisse fra 
landskapsarkitekt. Utomhusplanen er utarbeidet for å 
illustrere tomtens planlagte opparbeidelse, men er ikke endelig 
fastsatt og kan endres i forbindelse med detaljprosjekteringen. 
Selger står fritt til å endre boligbetegnelse i prosjekterings- 
prosessen og det tas forbehold om eventuell mindre endring 
av antall boliger.

Denne salgsoppgave samt illustrasjoner viser planlagt 
bebyggelse. Endelig bebyggelse, både med hensyn til antall 
boliger, type boliger og plasseringen av disse, vil avvike fra 
illustrasjonene. 

Selger forbeholder seg retten til å akseptere eller forkaste et 
hvert bud/kjøpetilbud, herunder bestemme om de vil akseptere 
salg til selskaper samt om de vil akseptere salg av flere boliger 
til samme kjøper. Det vises for øvrig til Lov om eierseksjoner.

Eventuelle bud forutsettes inngitt på selgers standard kjøpe- 
kontrakt og budskjema/midlertidig kjøpekontrakt som vil bli 
benyttet ved salg. Selgers standard kjøpekontrakt forutsettes 
gjennomgått før bud inngis. Selger tar forbehold om å foreta 
justeringer i kjøpekontrakten som følge av offentlige krav m.m.

Det forutsettes at skjøtet tinglyses i kjøpers navn. Hvis 
interessent mot formodning ikke ønsker tinglysning av skjøte, 
må det tas forbehold om dette i budskjema/midlertidig 
kjøpekontrakt. Ved eventuell endring i eierskap eller 
navnendring fra kjøpers side etter bud/aksept vil det påløpe 
administrasjonsgebyr på kr. 30 000,– inkl. mva. som innbetales 
til meglers driftskonto. Eventuell endring krever selgers 
forutgående samtykke. Selger kan uten nærmere begrunnelse 
nekte slikt samtykke. Ervervet vil etter eventuelt samtykke 
kunne tinglyses direkte til tredjemann, men selger vil i forhold 
til oppgjør og kontraktsvilkår for øvrig kun forholde seg til 
kjøper. Oppgjør etter salg vil skje gjennom megler eller meglers 
underleverandør. Selger forbeholder seg retten til å foreta 
kredittvurdering av kjøpere.

Det tas forbehold om trykkfeil i leveransebeskrivelse, prospekt 
og salgsoppgave.

Følgende dokumenter utgjør en del av denne salgsoppgaven:
• Leveransebeskrivelse
• Plantegninger
• Fasadetegninger
• Prisliste
• Foreløpig utomhusplan
• Budskjema/Midlertidig kjøpekontrakt
• Selgers standard kjøpekontrakt
• Utkast på vedtekter
• Grunnboksutskrift og tinglyste erklæringer

Oslo, 06.05.2024
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Bli med på
eventyret

Husker du Veslefrikk fra eventyret? Han hadde en fele som 
fikk folk til å danse. Vi i Veslefrikk Eiendom har ingen magisk 
fele, men vi danser likevel. 

Vi drømmer om å utvikle kvalitetsboliger og hytter som er vakre 
og kompromissløse, kanskje til og med litt magiske. For oss er 
drømmen allerede gått i oppfyllelse.

I Veslefrikk finner du noen av landets mest erfarne eiendoms-
aktører som sammen har utviklet en rekke spektakulære og 
prisbelønte prosjekter i Østlandsområdet. En viktig ting vi har 
lært på veien, er at det å være kompromissløs på kvalitet står 
seg best. Derfor skal vi alltid bygge kvalitetsboliger uansett 
hvor vi utvikler dem.

veslefrikkeiendom.no
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Megler

Trygve Formoe Hermansen
Eiendomsmegler

tfh@sem-johnsen.no

92 44 98 42

Jørgen Kjendlie
Eiendomsmegler

jk@sem-johnsen.no

95 18 45 04
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Konsept, art direction og design: Eberlin
3D-illustrasjoner: EVE Images
Foto: Eberlin
Papir: Arctic Volume 130 g
Satt med: Vastago, BL Arctic
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